1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO PLANALTO
      Pregão Presencial 009/2017

SERVIÇOS DETRANSPORTE ESCOLAR
             AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL
O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, designado pela Portaria nº 064/2017, torna público, a
todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão
Presencial nº 009/2017, relativamente nos seguintes itens “ ´tem 1 – 1.1 – Anexo 1, cujas as
alterações, encontram-se  no site no município www.santoantoniodoplanalto.rs.gov.br, onde se lê:
“ABERTURA DOS ENVELOPES  14/08/2017”, leia-se “ABERTURA DOS ENVELOPES
23/08/2017. Onde se lê “  As demais condições do Edital do Pregão Presencial Ltda  nº 009/2017,
ficam inalteradas

     Santo Antonio do Planalto, 10 de agosto de 2017.

Giovani Martins Farias
            Presidente d CPL

http://www.santoantoniodoplanalto.rs.gov.br/